8.2.4 Proposition de modifier le paragraphe a) de l’article 9 des statuts comme suit :  

« a) Sans préjudice du principe du jumelage des actions, le Conseil d’Administration est autorisé à augmenter 
le capital social, en une ou plusieurs fois, jusqu’à concurrence d’un montant maximum de [deux cent 
cinquante-six millions deux cent mille euros (256.200.000 EUR)] [ou] [quatre-vingt-huit millions deux cent 
mille euros (88.200.000 EUR)] [ou] [cent soixante-huit millions d’euros (168.000.000 EUR)]. Cette 
autorisation est conférée au Conseil d’Administration pour une durée de trois ans à partir de la date de 
publication dans le Moniteur belge des modifications statutaires approuvées par l’Assemblée Générale 
Extraordinaire des Actionnaires du 28 avril 2010.